Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: 2A311F86-52DC22DB-1444F0CD-8D356235
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 106, DE 22 DE JANEIRO DE 2019.

Designar GEORGE RODRIGUES LOYOLA,  para
substituir o Diretor da Diretoria de Gestão de
Pessoas do Ifes.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 16/2019-REI-DRGP,

RESOLVE:

Designar GEORGE RODRIGUES LOYOLA, matrícula SIAPE 1625465, para
substituir  o  Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas do Ifes, PABLO AUGUSTO
PANÊTTO DE MORAIS, no período de 21.01.2019 a 21.01.2019, em virtude de férias
regulamentares, com efeitos financeiros.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-01-22T12:33:49-0200